Fon +41 (0)71 663 30 90
Fax +41 (0)71 663 30 99
office@ indisol.ch
Ara-Strasse 11
CH-8274 Tägerwilen
INDISOL AG
PREISLISTE

Anwendungsbereiche
Befestigung für Dämmstoffe mit oder ohne Alu-Kaschierung. Die Schweißstifte werden insbesondere bei Vormontagen
oder speziellen Anforderungen (z.B. zus.Drahtgeflechtummantelung) eingesetzt
Verpackung
In Karton à 1000 Stk.
Artikel Nr. Länge [mm] Bezeichnung
Preis
CHF/Karton
9820320K 32 verkupfert / Kegelkopf 22.30
9820410K 41 verkupfert / Kegelkopf 23.90
9820510K 51 verkupfert / Kegelkopf 28.55
9820640K 64 verkupfert / Kegelkopf 39.05
9820830K 83 verkupfert / Kegelkopf 48.50
9820890K 89 verkupfert / Kegelkopf 60.05
9821140K 114 verkupfert / Kegelkopf 66.55
9830320Z 32 verkupfert / Zündspitze 25.40
9830410Z 41 verkupfert / Zündspitze 27.55
9830640Z 64 verkupfert / Zündspitze 46.65
9830830Z 83 verkupfert / Zündspitze 58.60
9830890Z 89 verkupfert / Zündspitze 72.20
9831140Z 114 verkupfert / Zündspitze 78.20
9840320 32 verzinkt 23.10
9840410 41 verzinkt 23.70
9840510 51 verzinkt 29.55
9840640 64 verzinkt 40.45